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HanmeHoBaHue 6110 ga

1-4 (OB3) 3ABTPAK
MaHHble BUTOYKM C KUCENEM
Yaii ¢ MONoKoM

Xneb ¢ Macniom

Mpywa

OBEA

Cyn ¢ kpynoi

['peyka oTBapHas

MeyeHb TyLwWéHadA

Canart 0BOLL{HOM

Cok

Xne6 MweHNYHbIN

5-11 (OB3) 3ABTPAK
MaHHble BUTOUKM C KUCENEM
Yain ¢ MonIoKom

Xneb ¢ macnom

Mpywa

OBE]

Cyn ¢ kpynoii

I"peyka oTBapHas

MeyeHb TyLWEHanA

Canart 0BOLL{HOM

Cok

Xneb6 MweHNYHBbII

1-4 kn 3ABTPAK
MaHHbIe BUTOYKN C KUCENEM
Kakao
Xneb ¢ macnom
Mpywa
5-11 kn 3ABTPAK

MaHHbIe BUTOUYKM C KUCENEM
Kakao

Xneb ¢ macnom

[pyLwa

OtBeTCTBEHHaA 3a NUTaHWe

OHepreTmnyeckas
LEeHHOCTb

185
89
116
54

331
172
200
58

140
117

274
120
116
54

345
231
314
62

160
120

259
13
51
54

359
50
117
54

Bec

160
200
30/10
100

200
160
90
60
180
r4a6-~

185
200
30/10
100

250
180
100
100
200
70

190
180
30

100

210
200
30

100

PbpkoBa B,B.

LeHa

35

28

32.5

12

31

24

12

8

204.5 py6

49
6

16
28

42
17
36
25
26
14
259 py6

38
15

28
85 py6

56
20

28
108 py6



