

## **МЕНЮ**

«31» января 2025г Вторая неделя –день пятый льготное питание

N <sub>2</sub>	Наименование блюда	Энергетическая	Bec	Цена
		ценность		
	1-4 (ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Манные биточки с киселём	185	160	35
2.	Чай с молоком	89	200	6
3.	Хлеб с маслом	116	30/10	16
4.	Груша	54	100	28
	ОБЕД			
1.	Суп с крупой	331	200	32.5
2.	Гречка отварная	172	160	12
3.	Печень тушёная	200	90	31
4.	Салат овощной	58	60	24
5.	Сок	140	180	12
6.	Хлеб пшеничный	117	40	8
				204.5 руб
	5-11 (ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Манные биточки с киселём	274	185	49
2.	Чай с молоком	120	200	6
3.	Хлеб с маслом	116	30/10	16
4.	Груша	54	100	28
	ОБЕД			
1.	Суп с крупой	345	250	42
2.	Гречка отварная	231	180	17
3.	Печень тушёная	314	100	36
4.	Салат овощной	62	100	25
5.	Сок	160	200	26
6.	Хлеб пшеничный	120	70	14
				259 руб
	1-4 кл ЗАВТРАК			
1.	Манные биточки с киселём	259	190	38
2.	Какао	13	180	15
3.	Хлеб с маслом	51	30	4
4.	Груша	54	100	28
				85 руб
	<b>5-11</b> кл <b>ЗАВТРАК</b>			
1.	Манные биточки с киселём	359	210	56
2.	Какао	50	200	20
3.	Хлеб с маслом	117	30	4
5.	Груша	54	100	28
				108 руб

Ответственная за питание



Рыжова В.В.